
i Smouva é) díl'ô
na sklizeň cukrovky v roce 2023 ]

uzavřeú mezi :

Zhoto'vitekem : Ag7'oslužby CZ, a.s., K=nského247,500 03 Hradec Králové
je za'psaná v Obch. u Kŕ. soudu v FIK oddíl B vložka 1405

zastoupeiiá ."členem pifedst". c'j""""'
k jednání zmocněn: " l:=ěke' :CZ64789,,, g

irjfo@aqrosh Ĺzb\/-cz.ell www.aqrosluzbycz.eu \'mřqjacebook.corn/aqrosluzbvcz

a

ŠKc'IM kraje.
ObjedmHem : . · " $ffmiskotézně%1jšeň

Fllavnf 158, 250 89 Lázně To¥š7'"\
'd""" lČ:'í'2W!'36"ä; uč. CZ

PSČ , obec

cúkmvka pro-eukrovar k, ;ý "?'

zas'oupený"

,,,, 6,, l
č,Účtu Plátce DPH: C~ANĎ"" - NF

teL zápis v OR:
emaií ,

l Předmět smlôůvY :
Předmětem této S m l. e u v y o d. í lo na sklizeň cukmvky v roce 2023 (dále jen Smlouva) je-sklizeň-

zhcjto¥'it¢km samojízdným bunkmým.sklízečcm typu Hdmer (dálejen stŕo/j za podmínek dále uvedimých,

ii. Pavimosů zhotov&ile :
l. Zhotovitel provede objediiateh.s1dizeä cukruvky v roce 2023 strojem typu Hohl}erTcmDos c.elkem na ':

l A/. - ha p]o¢hy.¢ljkrcjvky.

i

Z toho bude pmveden odvoz s jed-ním -vyvaže&m typu AgroVjtaLod.skIizecíhQ-swj.e..na souvrať pHdběžně na plošc až:

..©L ha.
(Upřesnění plochy k odvozu bode provedmo po dohodě předsauíDmcju sklizni řepy)

2. Zbotovitd.sklidi' dobodnuté pozemky v běžném termínu (od září do.20..1 l.), kmý bade stanoven po "vzájemně dohodč
mluvních stmn a cuktovam s odchykoú-+/- 10 dní. Smluvní sĹTäRý se dále dohodly, Že pozdější teímín je siee možný, aiejeíi
po dohodč a bez zámky kvality a giidi[elľíostiřepy. HarlnonQ»am sklizač bude zpTac()ván před úklizni a upřesňován
v průběhu skliZně.
.3. Zbotoňtel'před samotnou sklůmí sdělí objedn'atä při'paduou potřebu aditiva do nafty AdBhie.
4. Při každém "výjezdu z pde tlá pozemní kQmunikäcj sÉřoj mechanieky-očistit.

Tú. PoviamstE QbiedRude :

i. zajistit od:voz skEízeůé- řepy, případně při zahájení sklizně vytyčit skládku max. do vzdálenosti )50m ód
przcujícího str'oj'e s plným zásobníkem. Současně vytyčit. kolejové.iádky a místo pro úkLidku Hpy nebo ĹjýÉ nápomocea při
jej'ióh -určeui-. Zároveň zabezpečit be'épečný vjezd na pozemek" ůpčcRý ke sklizni. VŠe zabezpcČit talc, aby sklizeň mohk
probíhat nepřettžitě-(24 hod..) denně. Zkrácení nepřettžitě.doby sklizně je inožnC jen pc dohodě a za příplatek.

2a) zujistit pro slřoj na své náklady pohomé hmoty uutU aditiva (AdBhze) q předepsané kvalitě a to v místě
sklizně dc maximální vzdákmosti 3 km.

b) z&jištit pc (nebo cfilčfho plněni) rx" SN Mkjady nádržf nišfty a aätiY na stroji do

10/20/72081368/2023



,c) Nožajistí-li objechiatel potřebné aditivum dQ nafty (AdBlue), zajisti ho.zhotovitel po vzájaňjjé dohocič .sobjednat¢l0m.

3. Uhradit škQdy na sklízcči ke kterým dojde z důvodu aajeti í:a překážky ua "pozemku ke sklizni zíebo při-vjezdu na něj..
poktd zhotôvitek předem na Mo závadu objednate/ Reupozomi/, překážb neQznačil a pokud Škoda není pině hřazenu
poj"Wtavnou. Sin tuvni strany se dále dohod|y,že sklizeň v ochmnném pásmu el. zaňzmí', plyn. a vodohoSp.zaňEcRĹ ap.od, buck
provádčna pouze tam, kde nehrozí bezprostřední nebezpečí .úrazu nebo po"škozen1 stíoj,e a tohoto zaHzel!í -(de-Nä.vadu k

obsluze.a použiti stroje). Pokud by k takové veŠkeré náklady jdou k tlZi objednatele .

4. 'Být přítomen průběhu sklizně, kontrolovat kvalitu sklizně, podepsat Výkaq' o sklizni a uplatuil pňpadiuou rekktmaci na
sklizeň ihERed.a tó.zápišém do Výka.zu o skľizni.Na pozdějšf rekknmcc nebudebrán zřeÉel, Obě smluvní strany se dohodly, že
při poruÍeni tohotoboduze stmny óbjednate1c,budei nepodepsaný Výka"z o sklizni objcdna·telcm bíáo jako řádný doklad pru

'vyúčtováni dle CL IV.

5. Cukmvku ke sklizni zaset ria tmvmných pôzeincicb takto:
ŕOZEGČ řádků 45 CKú ,souwať min. 48 řádků, příčDý svah pozemku do 4 stupňů.

6. Od-klĹdit neµud!eně odpadlouze{n.inu ze stroje pc) výjezdu na pozemní komunikaci.

. lV. "Pktební podmínkv:LA)' Objednud zaplatí. zhotDv.itcli.zákkdní sIr,]u¥.[)í cenu (bez DPH) y kč za každý sklizený hek&r. Základni cena
skliznž pro rok 2023 je stanovena takto:
a) sklizeň strojem Hobier Tem:Dos do JOO ha a
b) sklizeň strQjem Hohner TeíTaDos nad 10Lha

Dle charaktem a velikosti pozemků objednatele byla

koEEeěu eem r ... j Kčňia

IB) a) OŮVQF cukrovky od sklízeče s jedníni gtrojem. AgroVital DéĹjQ AgtoVaríant .
(tj. za každý na odvoz řepy na pozemku x veŠkeré ha pozemku) "'

b) vývoz cukrovky otů nakkáače Reb(j čističky na určené místo .......-.
(tiY za kaŽdÝ stroj na vývoz řepy a hodinu ,práce)

I.C) Při zaplacaú V termím splatnosti (jen dle bcAů IV-4a/ríä,ô 4lý) sševa-dobropis ...

Kč/hz

""lhod

"Cč/ha

NrdEu a clo ní mitná aditiv.a hradí Gbjednateľ vČemČ.pcytřebRého mnoŽštví'pro ?řejEzdy' k zqjištční.skHzuč.

.2. Dále obj.edna-te1 uhradí nutné přejezdy pfo zajištění sklEmě neb.o jodvozu (mezi jedHotlNýmjpozelnky z místa poskdM
sklizně u pWdešlého objednatele,do v7.dálenosti 3() km sKzbouNKč/km. Pokud na tyto přejezdy poskyme
vlastní naftu, ulimdi jen částkuN,-Kč/km

3. Zhot0vitd je QpTávričn v závislosti na skutečných p0dmílikách v době sIdimě, charakteru půdy, 'čistotě porostu,
kamenitosti pozemku a pro případ požadavku vyvážení"od sttDjé nad ľSOm (CL IVbod la) účt6vat-přirážku v % z konečné
ceny v nQzsahµ 0-20% (sklizeň jea,souvrátí a průscků- přirážka až 1'00%). Posouzení sklízených plech o opTávT]čnQstiúčtoyánj
pňiážky proběhne přod započetím nebo při skliznia umsí být od$oublamrjo.oběma strammi.'ve Výkazu "o sklizní na základě
kterého proběhne ikonečné vyúčtování. Zkrácerú nepřetsŽité doby sklizně - příplatek 250 Kč/hod zkrácení.

,4. Fakturace skjizenýcb hektaiii bude dle pTuk'az:xte.lně sklizených ha. ve výkam .o sklizni za vypočtené ceny dle
pQdmínek sklizně (bod 3 tohoto článku smlouvy). Daňový-doklá'd - faktura bude.umzena6bje&atelem jcdnímz-Msicdujícícih
zp.ůsQbů:

aLv hotovosti ihned po skončení sklizně
gí/bankovRím převodem
" cl za dudaímu cukrovku do cukrovaru za předp.okkdudohody scukrovuwm dkp1atUho-zákona

c ručení za DPH a ž¢i pňpa&ý popktek, který by pož'adova'l příslušný cukrovar. Tento poplatek bude fakturován
zhotovitelem objedna"teů'při fa'kturaei sklizně jakQ přirážka nebo pazíčji.po zjištění Pôplátku.

5. Při volbě EpůsoEm úhrady die bodu 4¢/ musí Objednatel vyplnit, podepsat a pkdat cukrovaru a Zhotoviteli příslušné
Zmocnčnl a to do 5 pracovních dnů od jeho obdržení, nebude-li dohodňutô jinak. 'Formulář Zmocnění zašle Objednateli
Zhotůväel. V připadlí, Že aktuálni zákon q iučerti za DPH nebo jiný zákon tento způsob mevýhodnf .nebo cukrovar
nťjpřeye?,m¢ tetito zámzck,tento způsob úhrady u:ebude možný. Úhrada bude pak pktčna jen dle způsobu 4a Ĺgebo 4b.

6. Splatnost daňového dôkladu-fakt%je .] 4 dU Byl ck)hodjlul smluvní ú[uk.z prudkni ve výši 0,(13% -z neuhrazené ca stky
dcimě..



C

7. VeŠkerá' fa'ktumce UjU3Ĺ být provedena". maxůnábě do lO-ti dnů po uskutečněM zdElnítelňěhQ phiění.
.

V. od smbúvY '
i .MůŽe dojít jednostmmým úkonem bez sankcí jen piscmnč v těchto případech :

-ze shaíáy Zhotbyiú?k :
a. Při nezpůsobilém .pozemku.ke skjizni zjištěsjém při prohlídce nebo při samotné skliuti
h PEi' aesphěni ktenékoliv- čágti. oddihi UI. V tomto případě neoi dotČen nárok zbotoviteb -na náhmdu škody, která mu

jednáním objedmteie vznikla

- ze siEmy cbjedmtek :
&. při Živelné pohromě & zničení porostu
b.'při sníženi (o tuto část ha) nebo nepřidělení kvóty plochy cukwvk'y
e. při nesµlněoi hamonogamu sklhně dle CL IK. bod 2

Odstoupit lze .i v jmýa případech za podmínky, Že vzniká oprá-vnčn'í poško.zčuě skaně vyúčto'v,at stmč dmhé
pôkuW 1D0t) kč za každý nesklizený hektar.

2. Obě &trany'se..dohodly, Že odstoupením od smlouvy končí účkmost této smlouvy nikoú'v její platnost.

3. Obě strany &e'dohodly,-že sk.Iizeii na' zapČvených, podmá&mých,zámtzlých nebo jinzk poškozených pozeincich-mlí m&á
a nebude ,pmváděna a obě sEmný mají pmto. právo jednostranně od srnjouvy bez saakcí od 8toupit.

4. Obě sinhwni strany Se dohodly, že v případě [levyr0vnaúý¢h zá¥azků objednateb vůČi zbotovifeli z uíinu lé sklizně, má
právo zhotovicěl kdykoliv od této smlouvy jednosttannč odstoupit a to bez sankcí a náhrad· vůči objednat'e1LK odstoupení
může dojít i·v průběhu sklizně. Obč &m-luvílí stMRý si však v.zájemnč vyúčtují již poskytwtá .phční dle-této smbuvy.

VI. 3Má ujednání :

VIli. Záy"ěTe&ú ustamvezú :
l. Smlouva je platná po podpisu zhotovitele a objedrmele. Smluvní pokuta je spIa tná do i0 dnů od předložení
daňového dokladu - faktury.
2. Veškeré ceny ve smlouvějsou uvcděné bez DPH.
3. Sm !ouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveMcb. Každá stmna (jbdrží po t výtisku ,

bůŕt"",,, a'š. 3. äz 3

<~


